[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.05.2020
	№
	80

п. Куть-Ях
Об утверждении формы ходатайства о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
В соответствии с пунктом 1 статьи 13.2.1. Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 N 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями на 26.03.2020 № 27-оз) п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую форму ходатайства о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией.
2. Регистрацию ходатайства осуществляют должностное лицо кадровой службы, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.03.2020.

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения

Л.В. Жильцова

	Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Куть -Ях

от 25.05.2020 N 80

ФОРМА

	______________________________

______________________________

______________________________

             (представителю нанимателя)

от _____________________________

________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. муниципального служащего, занимаемая должность)

ХОДАТАЙСТВО

о получении разрешения  участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией.

Участие на безвозмездной основе в управлении ______________________________________________________
(наименование организации)

не повлечет за собой конфликта интересов.

______________ ____________________________ ___________________

«___»__________20__г.                                  _____________________________

                                                                                       (подпись, расшифровка подписи)